
VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 

 

BIUDŢETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

2020-03-31 

 

Valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) 

yra biudžetinė įstaiga, steigėjas – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Įstaigos juridinis kodas yra 188711163, adresas Algirdo g. 19, Vilnius. 

 

I. Biudţeto programų sąmatos įvykdymas 

 

                   2020 m. programai „Užimtumo didinimas“ skirta – 8636,0 tūkst. Eur; iš kurių išlaidoms 

– 7479,0 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 6348,00 tūkst. Eur; materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimui – 1157,0 tūkst. Eur, iš jų: investiciniam projektui „Valstybinės darbo inspekcijos 

asmenų aptarnavimo centro Vilniuje, Algirdo g. 19, įrengimas“ – 179,0 tūkst. Eur, ilgalaikiam 

materialiam turtui įsigyti – 65,0 tūkst. Eur. Nematerialiam turtui įsigyti – 913,0 tūkst. Eur, iš jų: 

investiciniams projektams: Darbo sąlygų darbo vietose nuolatinės stebėsenos valstybės 

informacinės sistemos modernizavimui – 200,0 tūkst. Eur; Kokybės vadybos informacinės sistemos 

modernizavimui – 129,0 tūkst. Eur; Statybininko ID informacinės sistemos kūrimui – 520,0 tūkst. 

Eur ir kitam nematerialiam turtui įsigyti – 64 tūkst. Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį VDI priemonei „Sudaryti sąlygas Valstybinei darbo 

inspekcijos veiklai“ skirta - 2056,0 tūkst. Eur, panaudota – 1198,2 tūkst. Eur. Įvykdymo procentas  

– 58,27  

2020 m. programai „Socialinės apsaugos ir darbo politikos įgyvendinimo 

administravimas“ (Vystomojo bendradarbiavimo TVP priemonė) per ataskaitinį laikotarpį skirta 2,0 

tūkst. Eur, lėšos bus panaudotos II ketvirtyje. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas 2020 m. kovo 31 d. parodytas formoje Nr. 2 

„Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2020 m. kovo 31 d. ataskaita“. 

 

II. Biudţeto lėšų likučiai 

 

VDI biudžeto sąskaitoje 2020 m. kovo 31 d. likutis 87,16 Eur. Lėšų likutis paliktas 

sąskaitoje  banko mokesčiams sumokėti. 

 

III. Kita informacija 

Elektroninio dokumento nuorašas



                      Įstaiga vykdo tęstinį projektą „Profesinių sąjungų ir darbdavių bendradarbiavimo 

modelis vystant socialinį dialogą“, kuris finansuojamas  ES lėšomis. 

  Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra. 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis 

valstybinis darbo inspektorius                 Jonas Gricius 

 

 

 

 

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro 

3 grupės 4 pogrupio vadovė                                                                            Liudmila Dulinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2020 04 14 Nr. F1/20200331

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradţioje            

(iţdo sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudţetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudţeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis iš 

iţdo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis …

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Lietuvos Respublikos vyriausiasis valstybinis darbo inspektorius Jonas Gricius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro 3 grupės 4 pogrupio vadovė Liudmila Dulinskienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie SADM, 188711163, Algirdo 19, Vilnius, 

BIUDŢETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŢETĄ, BIUDŢETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo 31 d.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Užimtumo didinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 02 01

Data: 20-04-16

Laikas: 11:51:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.636.000,00 2.056.000,00 1.198.309,01 1.198.221,85

2. IŠLAIDOS 1 7.479.000,00 1.923.000,00 1.150.896,38 1.150.809,22

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6.468.000,00 1.651.000,00 957.524,33 957.524,33

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 976.000,00 258.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 976.000,00 258.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 976.000,00 258.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 976.000,00 258.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 4.000,00 1.000,00 789,80 789,80

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 70.000,00 25.000,00 17.411,36 17.411,36

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100.000,00 30.000,00 20.681,51 20.681,51

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 5.000,00 1.000,00 935,52 935,52

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 30.000,00 9.000,00 4.653,53 4.653,53

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 53.000,00 14.000,00 11.923,18 11.923,18

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 14.000,00 2.000,00 1.959,91 1.959,91

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 20.000,00 1.000,00 477,85 477,85

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 90.000,00 30.000,00 25.945,74 25.945,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 219.000,00 48.000,00 30.996,84 30.996,84

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 10.000,00 3.000,00 179,19 179,19

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 349.000,00 92.000,00 67.122,09 67.034,93

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2020-04-16



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 02 01

Data: 20-04-16

Laikas: 11:51:30

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 1.157.000,00 133.000,00 47.412,63 47.412,63

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 1.157.000,00 133.000,00 47.412,63 47.412,63

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 244.000,00 81.000,00 40.890,27 40.890,27

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 65.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 65.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 15.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

50.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

IŠ VISO 8.636.000,00 2.056.000,00 1.198.309,01 1.198.221,85

LR vyriausiasis valstybinis  darbo inspektorius Jonas Gricius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC 3 grupės 4  pogrupio vadovė Liudmila Dulinskienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Socialinės apsaugos ir darbo politikos įgyvendinimo administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

Programos 04 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 20-04-16

Laikas: 11:51:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.000,00 2.000,00

2. IŠLAIDOS 1 8.000,00 2.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 8.000,00 2.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 5.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3.000,00

IŠ VISO 8.000,00 2.000,00

LR vyriausiasis valstybinis  darbo inspektorius Jonas Gricius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC 3 grupės 4  pogrupio vadovė Liudmila Dulinskienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3

2020-04-16



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 20-04-16

Laikas: 11:52:52

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.644.000,00 2.058.000,00 1.198.309,01 1.198.221,85

2. IŠLAIDOS 1 7.487.000,00 1.925.000,00 1.150.896,38 1.150.809,22

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6.468.000,00 1.651.000,00 957.524,33 957.524,33

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6.348.000,00 1.600.000,00 944.421,60 944.421,60

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 120.000,00 51.000,00 13.102,73 13.102,73

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 984.000,00 260.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 984.000,00 260.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 984.000,00 260.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 984.000,00 260.000,00 183.076,52 182.989,36

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 4.000,00 1.000,00 789,80 789,80

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 70.000,00 25.000,00 17.411,36 17.411,36

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100.000,00 30.000,00 20.681,51 20.681,51

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 5.000,00 1.000,00 935,52 935,52

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 35.000,00 11.000,00 4.653,53 4.653,53

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 53.000,00 14.000,00 11.923,18 11.923,18

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 14.000,00 2.000,00 1.959,91 1.959,91

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 20.000,00 1.000,00 477,85 477,85

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 90.000,00 30.000,00 25.945,74 25.945,74

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 219.000,00 48.000,00 30.996,84 30.996,84

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 10.000,00 3.000,00 179,19 179,19

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 352.000,00 92.000,00 67.122,09 67.034,93

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

2020-04-16



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2908

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 20-04-16

Laikas: 11:52:52

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 35.000,00 14.000,00 10.295,53 10.295,53

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 1.157.000,00 133.000,00 47.412,63 47.412,63

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 1.157.000,00 133.000,00 47.412,63 47.412,63

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 244.000,00 81.000,00 40.890,27 40.890,27

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 179.000,00 80.000,00 40.053,82 40.053,82

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 65.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 65.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 15.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

50.000,00 1.000,00 836,45 836,45

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 913.000,00 52.000,00 6.522,36 6.522,36

IŠ VISO 8.644.000,00 2.058.000,00 1.198.309,01 1.198.221,85

LR vyriausiasis valstybinis  darbo inspektorius Jonas Gricius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC 3 grupės 4  pogrupio vadovė Liudmila Dulinskienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) VDI BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
2020-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-17 08:21 Nr. SD-82-4996

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Bieliauskienė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-16 14:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-30 12:32 - 2023-07-29 23:59

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrutė Ruškienė Analitikė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-16 15:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-01 10:02 - 2023-06-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudmila Dulinskienė Pogrupio vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-16 15:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-16 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-13 08:46 - 2023-08-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gricius Lietuvos Respublikos vyriausiasis 
valstybinis darbo inspektorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-17 07:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-17 07:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:18 - 2021-09-24 10:18

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liuda Mauzienė Vyriausioji specialistė - vyriausioji 
raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-17 08:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-17 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA



Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-22 12:43 - 2020-06-21 12:43

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-19 09:18 nuorašą suformavo Aldona Česūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




